



ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
DARINETE DO PREFEITO



SUPLENTE: Elidiane de Macedo Andrade - CPF: 025.480.053 - 05

VI – REPRESENTANTE DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

TITULAR: Jeane Nascimento da Silva - CPF: 095.090.473 - 25 SUPLENTE: Cristiane Xavier da Luz - CPF: 099.908.903 - 07

Art. 2º - O mandato dos membros do Conselho Municipal de Educação, será de 02 (dois) anos, permitida uma prorrogação ou recondução.

Art. 39 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

nete do Prefeito Municipal de Queimada Nova (PI), aos 04 (quatro) días do mês de Janeiro

farmundo Joho Coff

PREPETURA MUNCIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI Rus Faise Ricotgues Goelha nº 485 - Gentra - GEP - 64750-085 - Queimate Nova - PI CRPJ. 41 (2021)00:0931-80. 0.1 (CHICAGO MANAGA



ID: 3385E24D64D34



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO FÉLIX DO PIAUÍ
CNPJ - 66.554.968/0001-46
CRET. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS



RTARIA Nº 003/2023

O Prefeito Municipal de São Felix do Piani, Estado do Piani, no usa das atribuições legais, de conformidade com o Art. 71. Incisos XXIV e XXV, da Lei Orgânica Municipal.

NOMEAR a Senhora WILLIANA KELLY DOS SANTOS VASCONCELOS DA SILVA, RG 2:675,148, SSVPP, CPF 020.649.233-06, para o esercício do Cargo em Comissão de Courdensador de Licriação, CDA – III, do Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, do município de São Felix do Paul.
 Revogadas at disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de xua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Piani, 02 de janeiro de 2023-

Exta Portaria foi registrada em livro práprio desta Prefeitura Manicipol de São Felix do Piani e publicada nos munistrad Prefeituras e da Cânarra Manicipol e no Órgão Oficial de Imprenso do Montápio I Dário dos Prefeituras Pianienteses), em 20 de janeiros de 2023.



MUNICIPIO DE SAO FELIX DO PIAUI: 06554908000146
C=BB, O=ICP-Breail, SaPI,
L=SAO FIELIX DO PIAUI,
OU-REB e-CNPJ AI,
OU-Secretieria da Recirita Foderal do Brasil - RFB,
OU-PEESENCIAL, OU-AC Institute Feason RFB,
CN-MUNICIPIO DE SAO FIELIX DO PIAUI.
OCOS-9648100146

raceição, n° 564, Centro - 58a Félix de Pioui - CIP - 64.375-000 Fone (86) 3295-1134 - Fax (86) 3295-1204

ID: 9B14389745C74



OFIRAS



PORTARIA Nº 007 /2023, DE 04 DE JANEIRO DE 2023

DISPÓE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR(A) PÚBLICO(A) DO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI E DÁ OUTRAS DE OEIRAS-PI PROVIDÊNCIAS;

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piaul, no uso de suas atribuições que ines aão conferidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual, Lei Orgânica do Municipio de Oeiras e Lei Municipal nº 1.529/1996 (Estatuto dos Servidores Públicos do Municipio de Oeiras - Pl),

RESOLVE

Art. 1º - EXONERAR VITOR DANIEL PACHECO LOPES, CPF 079..062.893-74, do cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL- I, no Gabinete do Prefeito, conforme Portaria de nomeação nº 206 de 19 de fevereiro de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Esta portaria tem efeitos retroativos para o dia 02/01/2023. Revogadas as disposições em contrario

Publique-se

Dè-se Ciència e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Oeiras- PI, 04 de janeiro de 2023.

José Ramines de Sá Lopes CRF-205.21.133-15 Prefeito de Daiss - Pl JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES Prefeito Municipal

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842 CNPJ Nº 06.553.937/0001-70